
15. 12. 2022 10:00 Poslední verze před projednáním 

Strana 1 

 

 

 
70. schůze Rady Olomouckého kraje 

dne 19. 12. 2022 v 10:00 hodin 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje,  

Jeremenkova 40a, 2. NP – kongresový sál 
 

 

 

 

PROGRAM:         
 

1. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana  

1.1. Program 70. schůze Rady Olomouckého kraje Suchánek (Niče) 

1.2. Výpovědi stávajících smluv uzavřených pro poskytování služby monitoring tisku  - 

materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek (Niče) 

1.3. Personální záležitosti Komise pro dopravu Rady Olomouckého kraje Suchánek (Niče) 

2. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana – cestovní ruch, vnější vztahy  

2.1. Dotační titul 12_01_04 Podpora rozvoje cestovního ruchu 2022 – rozpočtová změna - 

staženo 

Sokolová (Niče) 

2.2. Souhlas s realizací a financováním projektu Centrály cestovního ruchu Olomouckého 

kraje, s.r.o., do Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech - materiál 

bude předložen dodatečně 

Sokolová (Niče) 

2.3. Smlouva o poskytnutí licenčních práv k projektu "Marketingová podpora Olomouc region 

Card" mezi Olomouckým krajem a RNDr. Ivanem Markem - materiál bude předložen 

dodatečně 

Sokolová (Niče) 

3. Zpracovatel: Odbor ekonomický  

3.1. Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny - materiál bude předložen 

dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

3.2. Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – splátka úvěru na financování oprav, investic 

a projektů - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

3.3. Rozpočet příspěvkových organizací na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu 

příspěvkových organizací na období 2024–2025 - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

4. Zpracovatel: Odbor majetkový, právní a správních činností  

4.1. Majetkoprávní záležitosti – užívání nemovitého majetku Suchánek 
(Kamasová) 

5. Zpracovatel: Odbor sportu, kultury a památkové péče – kultura a památková péče  

5.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti kultury - materiál bude předložen 

dodatečně 

Žůrek (Flora) 

5.2. Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací v oblasti kultury - materiál bude 

předložen dodatečně 

Žůrek (Flora) 

6. Zpracovatel: Odbor školství a mládeže   

6.1. Pravidla hodnocení ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem  Jakubec 
(Gajdůšek) 



15. 12. 2022 10:00 Poslední verze před projednáním 

Strana 2 

6.2. Personální záležitosti školství Jakubec 
(Gajdůšek) 

6.3. Financování příspěvkových organizací z oblasti školství - materiál bude předložen 

dodatečně 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

6.4. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství - materiál bude 

předložen dodatečně 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

6.5. Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem Jakubec 
(Gajdůšek) 

6.6. Organizační a finanční zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných 

MŠMT v Olomouckém kraji - materiál bude předložen dodatečně 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

6.7. Učitel roku Olomouckého kraje 2023 – prodloužení termínu nominací - materiál bude 

předložen na stůl 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

7. Zpracovatel: Odbor zdravotnictví  

7.1. Souhlas s podáním žádosti o dotaci Odborným léčebným ústavem Paseka, příspěvkovou 

organizací 

Horák (Kolář) 

8. Zpracovatel: Odbor sociálních věcí  

8.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální Slavotínek 
(Vočka) 

9. Zpracovatel: Odbor investic  

9.1. Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě pro zajištění výkonu autorského dozoru „Vědecká 

knihovna v Olomouci - stavební úpravy objektu Červeného kostela“  

Lysek, Žůrek 
(Kubín) 

9.2. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Muzeum Komenského Přerov – 

Rekonstrukce budovy ORNIS“  

Lysek, Žůrek 
(Kubín) 

9.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „ZZS OK – Výstavba nových 

výjezdových základen – Zábřeh“ - materiál bude předložen dodatečně 

Lysek, Horák 
(Kubín) 

10. Zpracovatel: Odbor kancelář ředitele – veřejné zakázky  

10.1. Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek - materiál bude předložen 

dodatečně 

Lysek 
(Špalková) 

11. Zpracovatel: Odbor strategického rozvoje kraje – evropské projekty, Smart region  

11.1. Projekt příspěvkové organizace – schválení podání projektu v rámci programu Jan Amos 

Komenský  

Lysek, Jakubec 
(Dosoudil) 

12. Zpracovatel: Odbor kancelář ředitele  

12.1. Dodatek č. 2 k dohodě o užívání prostor na detašovaném pracovišti Jeseník - materiál 

bude předložen dodatečně 

Baláš (Špalková) 

12.2. Udělení výjimky z účasti na centrálním nákupu - materiál bude předložen dodatečně Suchánek 
(Špalková) 

13. Zpracovatel: Odbor dopravy a silničního hospodářství  

13.1. Financování příspěvkové organizace Správa silnic Olomouckého kraje Zácha (Růžička) 

14. Zpracovatel: Odbor sportu, kultury a památkové péče – sport a volný čas  

14.1. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v Programu na podporu 

sportovní činnosti dětí a mládeže v Olomouckém kraji v roce 2022 mezi Olomouckým 

krajem a TK Gymnázium Uničov z. s. - materiál bude předložen dodatečně 

Zácha (Flora) 

15. Zpracovatel: Ing. Suchánek, hejtman  



15. 12. 2022 10:00 Poslední verze před projednáním 

Strana 3 

15.1. Personální záležitosti příspěvkové organizace Správa silnic Olomouckého kraje - materiál 

bude předložen na stůl 

Suchánek 

(Růžička) 

16. Různé  

 


